
 

Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta  Gminy Oksa  

 z dnia 9 lutego  2024 roku  

  

w sprawie:  wyznaczenia  miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych    

 

Na podstawie art.  114 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy         

( Dz.U. z 2023, poz.2408), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40,572,1463,1688) w związku  z Rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików  województw i rad dzielnic m.st. Warszawa oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2024 r. poz. 109)    zarządzam, co następuje: 

§1. 

Na obszarze Gminy Oksa miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych  wyznacza się tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Oksie i tablice 

ogłoszeń w sołectwach  a plakatów komitetów wyborczych wyznacza się  tablice ogłoszeń   w  

sołectwach:  Błogoszów, Rembiechowa, Zakrzów, Węgleszyn, Węgleszyn-Dębina,     

Węgleszyn-Ogrody, Tyniec, Tyniec-Kolonia Oksa, Popowice, Nowe Kanice, Stare Kanice, 

Lipno , Rzeszówek, Pawęzów, Zalesie – sołeckie tablice ogłoszeń po uzgodnieniu                 

z sołtysami.   

                                                                       § 2. 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód  oraz nie mogą zasłaniać urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych  w Urzędzie Gminy w Oksie oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Oksa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Oksa 

   Tadeusz Soboń 


